Председателю Правления

ТСЖ  «Пасечная-61»
Васильченко С.В.

ОТ ________________________________
___________________________________

___________________________________

Прож.________________________________

_____________________________________

 __________________________________

Заявление

Прошу  мои квитанции  на оплату обязательных платежей ТСЖ  по  моему л/счету № 62______

___________________________________________________________________________________

Ф.И.О.

 Направлять на мою электронную почту:

___________________________________________________________________________________

Прошу Вас необходимую информацию о деятельности ТСЖ «Пасечная-61» сообщать мне по

Телефону +7-_____________________ посредством SMS или иных текстовых сообщений.

__________________/__________________________/

                                                                                                Подпись                              Ф.И.О.

___________________________________________________________________________________________